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Chariot Idea Top C 1A

DESCRIPTION DE L'ARTICLE

1150
540
830

10,8
Gris

Longueur (en mm) :
Largeur   (en mm) :
Hauteur   (en mm) :

Poids net (en kg)   :
Couleur      :
Grammage :

Diamètre (en mm) :

(Tolérance +/- 5%)

Nombre
d'article/Carton 1

CARACTERISTIQUES

Chariot Ménage/Lavage particulièrement compact, peut contenir un aspirateur. 
Ergonomique, robuste et très maniable, ce chariot répond parfaitement à la réduction 
des TMS.
Chariot qui allie compacité et capacité de rangement.
Les pièces en Acier sont traitées avec peinture anti-oxydante et anti-rayures (haute 
résistance aux produits chimiques et aux rayons UV). 
Epaisseur du tube 1,5mm, Ø22mm. 
Les roues sont vissées dans des douilles en laiton filetées thermo-moulées pour une plus 
grande robustesse. 
En option : Sac nylon 120L, couvercle avec ou sans porte documents.

OPTION 

COMPOSITION
En plastique majoritairement recyclé. 
Composé de 1 montant vertical avec timon, 2 seaux 4 lt, 2 paniers porte-produits, porte-
sac avec 2 porte-manche et 4 crochets, 4 roues Ø 100 mm.

DESCRIPTION LOGISTIQUE

Longueur (en mm) :

Largueur (en mm) :

Hauteur  (en mm) :

Poids Net (en Kg)  :
Poids Brut (en Kg) :

CARTON

580

930

410
Nombre Cartons/Couche

Nombre Couches/Palette

Nombre Cartons/Palette

4
3x2

10

3701186912855
EAN 13

10,8

12,5
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